⑮ m… SOCKET WRENCH
ス
パ
ナ
一
モ
ン
キ

バ
ー
顕
干
J
《議
※その他特殊形状・{士犠のソケットの製作も承っております。
お見積りの際にはP216-218の「特注晶お見積りシ トJをご活用ください。
iイ川クト用ロングソケット(凶)
一面幅
寸法 寸法 (mm) 梱包
質量 メーカー希望
製晶番号 (mm) 入数
(g) 小売価格
S 0， 02 L， d (通常)
6NW-17L100 17 27.5 38 13 14 5 380 ￥4，205
6NW・19L100 19 29.0 38 14 16 5 360 ￥4，205
6NW引し100 21 31.5 38 15 18 5 400 ￥4，230
6NW-22L100 22 33.0 38 15 18 5 430 ￥4，355
6NW-23L100 23 34.5 38 15 20 5 410 ￥4，380
6NW-24L100 24 36.0 38 17 22 5 515 ￥4，505
6NW・26L100 26 38.0 38 19 22 5 560 ￥4，555
6NW・27L100 27 40.0 38 19 22 5 530 ￥4，555
6NW-28L100 28 41.0 38 20 22 5 540 ￥4，880
6NW・29L100 29 42.0 38 20 22 5 545 ￥4，880
6NW・30L100 30 44.0 38 21 25 5 570 ￥4，880
6NW・32L100 32 46.5 38 21 25 5 595 ￥5，025
6NW-35し100 35 50.0 38 23 25 5 615 ￥5，325
6NW・36L100 36 52.0 38 23 30 5 645 ￥5，675
6NW・38L100 38 56.0 38 23 30 5 775 ￥6，285
6NW-41L100 41 59.0 38 23 30 5 800 ￥6，670
6NW-46L100 46 65.0 38 23 31 5 850 ￥8，735
-12角部ス トロングドライブ
ロ6~
-ピン・Oリンク適用表
製昂番号6NW-